Sala das sões "Dejani Storniolo", 02 de agosto de 2019.

MATH US CA

Veread• PSDB

IRO

REQUERIMENTO

te/i~a
- (1,ttai'S)racto~tc4

II -

Camara Munlcupal de Ibitinga

1 11 1 1 11111111 11111 111
Protocolo Geral n° 3235/2019

Data: 05/08/2019 Horário: 10:36
Legislativo - REQ 566/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre terreno localizado na Rua Carlos Levez, no Residencial

Dona Branca.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) O terreno localizado na Rua Carlos Levez, no Residencial Dona Branca, é de

propriedade particular ou da Prefeitura?

2) Se for da Prefeitura, o que está destinado a ser construído no local? E qual previsão

para início das obras?

JUSTIFICATIVA: Estive conversando com moradores das proximidades que me questionaram

sobre o referido terreno, e segundo eles por não haver manutenção e limpeza periódica no

local, a quantidade de bichos e insetos está aumentando e estes invadem suas residências

causando muito incômodo.

Sendo assim, questiono a Senhora Prefeita, para que informe qual a destinação daquela área

para levar ao conhecimento destes moradores.

• ANEXO, FOTOS DO LOCAL.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

-

	Page 1
	Page 2